
Nezávislý chovatelský klub, Havlíčkova 590/5, 293 01 Mladá Boleslav
 IČO 67 67 72 15, tel. 722 724 797, e-mail: nchk@centrum.cz

 

Hlášení vrhu
 
Název chovatelské stanice :
Chovatel :
Jméno:
Adresa:  
 
Krycí kocour 
Jméno:
Číslo průkazu původu:
Barva slovy:
EMS:
Chovnost v organizaci : (pokud se jedná o chovnost mimo NCHK, prosím, doložte kopií 
výstavního posudku nebo jiného dokumentu, který tuto skutečnost potvrzuje):
 
Číslo mikročipu:
Podpis majitele kocoura (pokud není vlastníkem chovatel):   
 
V................................................. dne .................................    Podpis ...........................
 
Kočka
Jméno:
Číslo průkazu původu:
Barva slovy:
EMS:
Chovnost v organizaci: (pokud se jedná o chovnost mimo NCHK, prosím, doložte kopií 
výstavního posudku nebo jiného dokumentu, který tuto skutečnost potvrzuje)
 
Číslo mikročipu:
 
Datum krytí:
Datum narození koťat :                  
Počet živě narozených :                                                  
Počet mrtvě narozených : 

Vrh koťat
kocour  kočka  
jméno kotěte EMS Jméno kotěte EMS
    
    
    
    
    

mailto:nchk@centrum.cz


    
Kontrola plemennou knihou NCHK    ano*           ne*
 
V............................................... dne ......................        Podpis majitele kočky..........................
 

 


